
 

                       

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                         
 

« 28 »      10        2021                                                                                                           №  180 

 

 

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 12.09.2019 № 12 «О формировании постоянных депутатских комиссий» 
 

 

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 21 

Регламента Собрания представителей г. Заречного Пензенской области, утвержденного 

решением Собрания представителей г. Заречного от 23.06.2006 № 232 (в редакции от 

18.10.2019 № 23), на основании решения Собрания представителей г. Заречного от 

30.09.2021 № 176 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания 

представителей г. Заречного Пензенской области седьмого созыва Черникова Юрия 

Васильевича» 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 12.09.2019 № 12 «О формировании постоянных депутатских комиссий» 

изменение, изложив пункт 1.1 решения в новой редакции: 

«1.1. Комиссия правовая, по контролю за деятельностью органов и должностных 

лиц местного самоуправления: 

1) Савин С.А.       – председатель 

2) Климанов Д.Е. – заместитель председателя 

3) Агапов А.И. 

4) Агеев Ю.Н. 

5) Баскаков С.В.  

6) Захматова М.А. 

7) Лаврентьев А.А. 

8) Спирина Е.А.». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8615692524DF295E11F5A5074BED305D7BE8EF4B383FB6017E147AAC3A69B514ED511C7BB9E74CF5B5C8E43C1D7696F70C5451BC1D0E9B96C699C3F7d177N

